
DECYZJA Nr 4 

MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

z dnia 20 marca 2015 r. 

w sprawie określenia rocznego planu emisji 

znaczków pocztowych na 2016 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. poz. 1529) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Określam plan emisji znaczków pocztowych na 2016 r., stanowiący załącznik do decyzji. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 31 marca 2015 r.   

  

       - Andrzej HALICKI 

 

     MINISTER ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI

Poz. 13



Załącznik  

do decyzji Nr 4  

Ministra Administracji i Cyfryzacji  

z dnia 20 marca  2015 r. 

 

Plan emisji znaczków pocztowych na 2016 r. 

 

Lp. Temat 
Liczba 

znaczków 

Kolejność 

wprowadzenia do 

obiegu 

1. 24. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 1 styczeń 

2. 
XII Mistrzostwa Europy w Piłce Ręcznej Mężczyzn EHF EURO 

2016 Polska 
2 styczeń 

3. Wrocław Europejska Stolica Kultury 2016 11) styczeń 

4. 250-lecie Mennicy Warszawskiej 1 styczeń 

5. Wielkanoc 2 marzec 

6. 1050. rocznica Chrztu Polski 11) marzec 

7. Historia polskiej fotografii 4 marzec 

8. 200 lat Uniwersytetu Warszawskiego 11) maj 

9. Europa 1 maj 

10. Szczyt NATO Polska 2016 1 maj 

11. Światowa Wystawa Filatelistyczna Nowy Jork 2016 11) maj 

12. Polski film animowany 2 czerwiec 

13. 25-lecie Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży 1 czerwiec 

14. Światowe Dni Młodzieży 11) , 1 czerwiec 

15. Chmury 4 czerwiec 

16. Igrzyska XXXI Olimpiady Rio 2016 4 lipiec 

17. Postcrossing 1 lipiec 

18. 450. rocznica urodzin Jana Jesseniusa 1 lipiec 

19. Polskie produkty regionalne 1 lipiec 

20. Madonny Kresowe 4 sierpień 

21. Ryby zagrożone wyginięciem 4 sierpień 

22. Polscy muzycy jazzowi 1 wrzesień 

23. Polski design 4 wrzesień 

24. Osiągnięcia nauki polskiej 6 październik 

25. Ludzie kina i teatru 3 październik 

26. Utracone dzieła sztuki 3 październik 

27. 200-lecie Towarzystwa Biblijnego w Polsce 1 październik 

28. Boże Narodzenie 2 listopad 

29. Emisja obiegowa 12 
w miarę potrzeb 

eksploatacyjnych 

Razem: 29 tematów, 72 znaczki pocztowe, w tym: 67 znaczków samodzielnych, 5 znaczków w bloku. 

 

Objaśnienia: 

1) znaczek w bloku 

Dziennik Urzędowy Ministra Administracji i Cyfryzacji – 2 – Poz. 13




